Niederrhein 2019/20

Oberliga wJA
ASV-Einigkeit Sichteln e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 16:15 6107 ASV Siichteln Tschft. Grefrath 26:26
So. 29.09.2019 18:45 6107 ASV Siichteln Fortuna Dusseldorf 16:14
So. 06.10.2019 15:10 7050 TV Erkelenz 1860 ASV Sichteln 29:19
So. 03.11.2019 15:15 6107 ASV Sichteln Tschft. St. Tonis 23:28
So. 10.11.2019 16:15 5014 SV Friedrichsfeld ASV Sichteln 23:16
Do.14.11.2019 19:30 6806 v SV Straelen ASV Sichteln 18:10
Sa. 30.11.2019 14:30 7033 JSG RTVITVK ASV Sichteln 34:23
So. 08.12.2019 15:15 6107 ASV Sichteln HSV Wegberg 16:24
Fr. 13.12.2019 19:00 7021 v ATV Biesel ASV Sichteln 27:17
So. 19.01.2020 14:30 6601 Tschft. Grefrath ASV Sichteln 26:23
Do.23.01.2020 19:30 6107 v ASV Siichteln SV Straelen 21:20
So. 02.02.2020 12:30 1014 Fortuna Dusseldorf ASV Sichteln 30:23
Termin 6500 Tschft. St. Tonis ASV Sichteln NG
offen

Termin 6107 ASV Sichteln JSG RTV/TVK

offen

Do.12.03.2020 19:30 6107 v ASV Sichteln TV Erkelenz 1860

Termin 7072 HSV Wegberg ASV Sichteln

offen

Termin 6107 ASV Siichteln ATV Biesel

offen

So. 29.03.2020 00:01 6107 v ASV Siichteln SV Friedrichsfeld
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Hallenverzeichnis

04007

07034

07050

07054

07071

08010

08017

08027

08038

11005

Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Disseldorf

Karl-Rieger-Halle

Heidweg 40, 41749 Viersen
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
Corneliusstraf3e 25, 47918 Tonisvorst

Schulzentrum, Grefrath
Bruckhauser StralRe, 47929 Grefrath

Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestralRe 8, 47638 Straelen

Mulfort

Realschulstr. 10, 41238 Monchengladbach
Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Salierring
Salierring 255, 41812 Erkelenz

Zweifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg
Gymnasium Voerde-Nord

Am Hallenbad, 46562 Voerde

X

Handball
Nordrhein

\
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Oberliga wJA h

ASV-Einigkeit Stuchteln e.V. Handball

Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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